
Brasília, 12 de junho de
2025

BGP - Publicado em 12/06/2025 - Ano 9 Edição 6.9 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA

Coordenação-Geral de Aquisições

Portaria CGAQ/MAPA nº 422, de 11 de junho de 2025

A COORDENADORA-GERAL DE AQUISIÇÕES, DA SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO, PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO, DA SECRETARIA EXECUTIVA, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria SPOA/MAPA nº 810, de 7 de maio de 2024, e considerando o que
consta no processo nº 21000.009831/2025-83, resolve: 

 Art. 1º Designar a Comissão para acompanhar e �scalizar a execução do Termo de Contrato nº 38/2025,
celebrado, em 09/06/2025, este MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA - MAPA e a MARIA APARECIDA
RIBEIRO DE BRITO ROCHA, tendo por objeto a contratação de licenças para uso de ferramenta autoral de criação
de e-learning (aprendizagem eletrônica), pelo período de 12 (doze) meses, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores: 

I)ELIANE FERREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1790014,, Gestora do Contrato;

II)CLÁUDIA QUEIROZ FERNANDES, matrícula SIAPE nº 1779898, Gestora do Contrato Substituta;

III)LÍGIA PEREIRA RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 1726746, Fiscal Técnica e Administrativa;

IV)WANESSA ARARUNA DE MEDEIROS, matrícula SIAPE nº 2258095, Fiscal Técnica e Administrativa Substituta.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

ROBERTA BORGES RIBEIRO DE SOUZA
Coordenadora-geral de Aquisições

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/356743

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 1 12/06/2025, 09:47

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/356743
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/356743

